
 

 

 

 

令和３年４月１４日 

 

各 高 等 学 校 長  様 

バレーボール部顧問  様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長  

（北海道北見北斗高等学校長） 元 村 治 郎  

高体連オホーツク支部バレーボール選手権大会当番校長 

                  （北海道北見緑陵高等学校長） 髙 橋 雅 彦  

（公印省略） 

 

令和３年度 北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技オホーツク支部大会 

兼 北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技オホーツク支部予選会の開催について 

 

 陽春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を本校が当番校として別紙の開催要項にもとづき実施することとなりました。 

 つきましては、選手の参加について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、関係書類を本校ホームページにアップいたしますのでご活用ください。 

 

記 

 

１ 添付書類 （１）開催要項                        １部 

       （２）参加申込書                       １部 

       （３）審判依頼                        １部 

       （４）別途調査票                       １部 

 

２ そ の 他 （１）参加申込書及び別途調査票につきましては、４月３０日（金）までにＥメ

ールにて申し込んでください。 

       （２）参加申込書（原版）、大会参加料（13,000円）、選手登録一覧（ＭＲＳコ

ピー）、につきましては、５月２０日（木）受付にて提出してください。 

 

 


